
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

232 02/10/2019 Monte dei Paschi di Siena 137.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

233 02/10/2019 ISTITUTO COMPRENSIVO ALTIVOLE 67.50 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

234 14/10/2019 REKEEP S.p.A. - ex MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT
SpA

8077.75 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

235 14/10/2019 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 26.98 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

236 14/10/2019 Prealpi Cansiglio Hiking snc 800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

237 14/10/2019 Stella Alpina Parco Avventura di Dal Pos Anna 757.38 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

238 14/10/2019 SKILL ON LINE S.R.L. 480.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

239 14/10/2019 SKILL ON LINE S.R.L. 650.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

240 14/10/2019 COPY LINE snc di Cernic e Casciano 600.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

241 14/10/2019 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 23.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

242 14/10/2019 Comitato Genitori Scuola Infanzia 363.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

243 25/10/2019 RZ Service di Zanco Roberto 50.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

244 25/10/2019 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 31.40 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

245 07/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 1777.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

246 07/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 166.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

247 07/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

248 07/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

249 07/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

250 07/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

251 14/11/2019 UNIVERSITA' COMMERCIALE LUIGI BOCCONI 94.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

252 14/11/2019 ESSE MUSIC STORE snc 24.59 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

253 14/11/2019 REKEEP S.p.A. - ex MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT
SpA

8077.75 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

254 14/11/2019 MADISOFT S.p.A. 1200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

255 14/11/2019 Officina Digitale srl 115.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

256 14/11/2019 Officina Digitale srl 590.40 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

257 14/11/2019 AMBIENTE SCUOLA S.r.l. 4945.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

258 14/11/2019 AMBIENTE SCUOLA S.r.l. 567.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico
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259 14/11/2019 AUTOCORRIERE CAVERZAN S.R.L. 727.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

260 14/11/2019 AUTOCORRIERE CAVERZAN S.R.L. 636.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

261 14/11/2019 CARTOYS DI ZARDO MICHELA 405.12 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

262 15/11/2019 Lucenti Gianluca - Direttore dei Serv. Gen. e Amm.vi per Minute
Spese

137.65 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

263 02/12/2019 ISTITUTO COMPRENSIVO ALTIVOLE 2225.50 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica
03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

264 02/12/2019 Monte dei Paschi di Siena 137.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

265 02/12/2019 Draicchio Gabriele 1000.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

266 02/12/2019 STUDIOSAN SNC di Bison Maurizio e Cogo Luca 264.95 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

267 02/12/2019 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 95.75 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

268 02/12/2019 ELIOCARTOTECNICA 154.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

269 02/12/2019 REKEEP S.p.A. - ex MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT
SpA

8077.75 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

270 03/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.41 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

271 03/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 1777.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

272 03/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 264.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

273 03/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

274 03/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 129.89 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

275 03/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

276 03/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

277 03/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

278 13/12/2019 KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE & C. 108.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

279 13/12/2019 Computer next Solution srl 249.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

280 13/12/2019 AUTOCORRIERE CAVERZAN S.R.L. 118.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

281 13/12/2019 MEGAPHARMA OSPEDALIERA S.R.L. 102.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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282 13/12/2019 MG sas di Manighetti Katia - Alberto & C. 259.51 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

283 13/12/2019 MG sas di Manighetti Katia - Alberto & C. 151.72 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

284 16/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

285 16/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.99 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

286 16/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 1777.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

287 16/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.53 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

288 16/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

289 16/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

290 16/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

291 16/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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